EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 117,

DE 10 DE OUTUBRO DE 2013.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, homologa o resultado final dos Processos Seletivos para Professor Substituto,
conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 80, de 25 de julho de 2013, publicado no DOU de

26/07/2013.

Processo N. 23081.010600/2013-51
Departamento de Metodologia do Ensino/CE
Área de conhecimento: Metodologia do Ensino de Geografia para a Educação Básica:
Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Candidatos classificados Nota final Classificação
Graziela Franceschet Farias 8,09 1º lugar
Marcelo Bez 7,90 2º lugar
Lisane Regina Vidal Conceição 7,30 3º lugar

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 110, de 18 de setembro de 2013, publicado no

DOU de 20/09/2013.

Processo N. 23081.014542/2013-35
Departamento de Letras Estrangeiras Modernas/CAL
Área de conhecimento: Língua Inglesa

Candidatas classificadas Nota final Classificação
Anelise Scotti Scherer 8,30 1º lugar
Daiane Aline Kummer 7,56 2º lugar
Jane Aparecida Florencio 7,02 3º lugar

Processo N. 23081.012812/2013-73
Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental/CT
Área de conhecimento: Hidráulica

Candidata classificada Nota final Classificação
Débora Missio Bayer 8,69 1º lugar

 II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da

publicação do resultado no Diário Oficial da União.

Felipe Martins Müller

Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA